giudice sottoscrissi.

Nel giorno XVII del mese di maggio della prima

indizione, Neap. Davanti a noi presentatosi il predetto

Pace, spontaneamente dichiarò di essere stato

|soddisfatto| dal predetto Salvatore per l'anzidetta
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ipsum Salvatorelli abscntem quietavi! ctc. per

aquilianam stipulationenr
4j

et cassavi) dietimi

contractum etc.

Ad penarti dupli etc, medielate etc; renuntiavit

etc. et iuravit etc.

P. iudice Iacobo Antonio de Rogeriis. Francisco

Cara/ulo [...1, Anello Tranc/ano.

oncia una per la quale ritenendosi appagato etc.

quietanzò il detto Salvatore assente etc. per promessa

e cancellò il predetto contratto etc

Alla pena del doppio etc, per metà etc; rinunziò etc. e

giurò etc.

Presenti il giudice Giacomo Antonio de Rogcriis.

Francesco Cara/ulo |...], Aniello Tranczano.

1478, Marino de Flore, doc. 291, pp. 330-331 [divj.sio honorum]

Divisio territorii inter magnificos viros

dominum Antonellum Minutulum et

Riczardum Minutulum eius nepotem tam prò

se quam nomine et prò parte nobilis viri Troyli

Minutuli.

Die XXV1I1 mensis aprilis XI ind.. Neap.

Cnnstitutis in nostra presentia magnifici* viris

domino Antonello Minutulo de Neap. agente prò

se et suis heredibus et successoribus ex una parte

et Riczardo Minutulo de Neap. eius nepote agente

similiter tam prò se quam nomine et prò parte

egregii viri Troyli Minutuli de Neap. eius fratris

utriuque coniuncti prò quo promisit dictus

Ric/ardus suo proprio nomine de rato etc rati|...|

et prò eorum et cuiuslibet ipsorum heredibus et

successoribus ex parte altera prefate partes ambe
et quelibet ipsarum quibus supra nominibus

sponte asseruerunt coram nobis et legitime

recognoverunt se ipsas habere, tenere et possidere

legitime et pieno iure etc prò communi et indiviso

vid. prò medietate dicto domino Antonello et prò

alia medietate dictis Riczardo et Troylo fratribus

prò indiviso quoddain territorium modiorum

octuaginta quatuor panini plus seu minus campese

et laboratorium ad mensuram civitatis Neap. situili

et positum in pertinenciis civitatis Neap. in loco u.

d. alle Forche i. bona curie civitatis Acerrarum

que dicuntur de lo Pelrecone, i. bona Nicol ay
Mancusii de A fragola, i. bona Francisci

Faczipecori de Neap.. i. bona ecclesie S. Dominici

de (...), i. viam publicam dividentem dicium

territorium et alios confìnes, franchum etc, una

cum iuribus etc.

Et qur sepe solet negligi quod communitei

possidelur et nemo in communioni detinetur